
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 ноября 2019 года № 4 

 

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов  

Губкинского городского округа  

«О внесении изменений и дополнений 

в Устав Губкинского городского округа» 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке 

проведения публичных слушаний на территории Губкинского городского 

округа Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов Губкинского городского округа «О внесении изменений  

и дополнений в Устав Губкинского городского округа» на 19 декабря  

2019 года в 12 часов по адресу: город Губкин, ул. Мира, 16, зал заседаний 

администрации Губкинского городского округа (1 этаж). 

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить  

на консультативно-совещательную палату Губкинского городского округа. 

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  А.А. Кретов 


